
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt

Faglighed, ro og nærvær – når aftenen er bedst på Vorgod Ældrecenter
Vorgod Ældrecenter søger en social- og sundhedsassistent til fast aftenvagt
Stillingen er på 25–30 timer pr. uge (eller efter aftale) med arbejde hver 3. weekend.
Tiltrædelse efter aftale.
Trives du i aftenvagten?
Aftenvagten hos os er kendetegnet ved mere hygge, færre, samvær og tid til faglig fordybelse. Her
er der plads til at arbejde selvstændigt, tage ansvar og skabe trygge, værdige aftener for beboerne.
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Trives i aftenvagtens rytme, hvor overblik og struktur er vigtige●

Sætter en ære i høj faglig kvalitet – både i plejen og i dokumentationen●

Har en anerkendende og rolig tilgang til beboere, pårørende og kolleger●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et stærkt aftenteam●

Har IT-kendskab – gerne erfaring med Nexus●

Bidrager med faglig sparring og tager ansvar i det tværfaglige samarbejde●

Hos os får du:

En aftenvagt med tid til nærvær og relationer●

Mulighed for at bruge din faglighed aktivt og selvstændigt●

Nærværende og tillidsfuld ledelse, også uden for dagtimerne●

Et godt arbejdsmiljø med hjælp, humor og respekt●

En tværfaglig personalegruppe med stærke kompetencer●

Fokus på velfærdsteknologi og faglig udvikling – også i aftenvagten●

Hvem er vi?
Vorgod Ældrecenter er et åbent og gæstfrit hus, hvor beboere, pårørende og medarbejdere oplever
tryghed, respekt og fællesskab.
Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdier: Vi er ordentlige – Vi er nysgerrige – Vi
handler
Vi støtter beboerne i at bruge deres ressourcer aktivt, så de kan fastholde et meningsfuldt og
værdigt hverdagsliv – også om aftenen.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte enhedsleder Winnie Falch på  20 69 71 85 – eller kig forbi
og oplev stemningen.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og opslaget fjernes, når den rette kandidat er fundet.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principper for Ny Løn.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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